
Bügelschelle bandverzinkt, inkl. Gegenwanne

Datenblatt

Leistungsmerkmale

DEHA Nummer  Artikelnummer          EAN-Nummer

5794960  2110-40-0025
5794961  2110-40-0026
5794962  2110-40-0027
5794963  2110-40-0028
5794964  2110-40-0029
5794965  2110-40-0030
5794966  2110-40-0031
5794967  2110-40-0032
5794968  2110-40-0033
5794969  2110-40-0034
5794970  2110-40-0035

4046725359197
4046725359203
4046725359210
4046725359227
4046725359234
4046725359241
4046725359258
4046725359265
4046725359272
4046725359289
4046725359296

Kennzeichnung

www.deha.de
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Leistungsmerkmale

Die RED Bügelschellen sind mit einem 
Hammerkopf-Fuß für den Einsatz in 
C-Profilschienen mit 16-17 mm Schlitzweite 
konzipiert.

Die Sechskantschraube mit zusätzlichem Kreuz-
schlitzantrieb dient dem schnellen fixieren von 
Leitungen und Rohren. 

Schraubengewinde M6, Schraubenkopf  mit 
Schlüsselweite 10 und Kreuzschlitz Pozidriv 3. 

Material:
Schelle: bandverzinkt
Schraube: galvanisch verzinkt
Druckwanne: Polypropylen
halogenfrei, Farbe: schwarz.

Technische Änderungen vorbehalten

DEHA Elektrohandelsgesellschaft mbH & Co.KG, Weilimdorfer Str. 74/2, 70839 Gerlingen, Deutschland D
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Bestelldaten 

   5794960           BFM-BÜS 8-12 2110-40-0025  4046725359197 zink/schwarz 100 Stk.
   5794961           BFM-BÜS 12-16   2110-40-0026        4046725359203        zink/schwarz          100 Stk.
   5794962    BFM-BÜS 16-22   2110-40-0027        4046725359210        zink/schwarz             100 Stk.
   5794963    BFM-BÜS 22-28   2110-40-0028        4046725359227        zink/schwarz                   100 Stk.
   5794964    BFM-BÜS 28-34   2110-40-0029        4046725359234        zink/schwarz                     50 Stk.
   5794965    BFM-BÜS 34-40   2110-40-0030        4046725359241        zink/schwarz                     50 Stk.
   5794966    BFM-BÜS 40-46   2110-40-0031        4046725359258        zink/schwarz                     50 Stk.
   5794967    BFM-BÜS 46-52   2110-40-0032        4046725359265        zink/schwarz                     50 Stk.
   5794968    BFM-BÜS 52-58   2110-40-0033        4046725359272        zink/schwarz                     25 Stk.
   5794969    BFM-BÜS 58-64   2110-40-0034        4046725359289        zink/schwarz                     25 Stk.
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Bügelschelle bandverzinkt, inkl. Gegenwanne

   DEHA-Nr.           Type                 Artikel                   EAN                           Farbe                                 VPE

Merkmale

     Spannbereich  Größe

5794960 2110-40-0025  8-12 mm  12
5794961 2110-40-0026  12-16 mm  16
5794962 2110-40-0027  16-22 mm  22
5794963 2110-40-0028  22-28 mm  28
5794964 2110-40-0029  28-34 mm  34
5794965 2110-40-0030  34-40 mm  40
5794966 2110-40-0031  40-46 mm  46
5794967 2110-40-0032  46-52 mm  52
5794968 2110-40-0033  52-58 mm  58
5794969 2110-40-0034  58-64 mm  64

Verpackungsregisternr. DE3513737456573; WEEE-Reg.-Nr. DE 89717721 

DEHA Elektrohandelsgesellschaft mbH & Co.KG, Weilimdorfer Str. 74/2, 70839 Gerlingen, Deutschland
D



Clamp clip band galvanized

Leistungsmerkmale

DEHA number  item-number          EAN-number

5794960  2110-40-0025
5794961  2110-40-0026
5794962  2110-40-0027
5794963  2110-40-0028
5794964  2110-40-0029
5794965  2110-40-0030
5794966  2110-40-0031
5794967  2110-40-0032
5794968  2110-40-0033
5794969  2110-40-0034

4046725359197
4046725359203
4046725359210
4046725359227
4046725359234
4046725359241
4046725359258
4046725359265
4046725359272
4046725359289

labels
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Performance features

The RED strap clamps come with a hammerhead 
foot for use in c profile rails with 16-17 mm slot 
width.

The hexagon screw with additional phillips drive 
serves the fast fixing of  pipes and pipes.

Screw thread M6, screw head with wrench size 10 
and phillips pozidriv 3.

Material:
Clamp: galvanized
Screw: galvanized
Pressure pan: polypropylene halogen-free
Colour: black.

Data Sheet

GB
DEHA Elektrohandelsgesellschaft mbH & Co.KG, Weilimdorfer Str. 74/2, 70839 Gerlingen, Germany

Subject to change w/o notice.
Verpackungsregisternr. DE3513737456573; WEEE-Reg.-Nr. DE 89717721 
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Order data

   5794960           BFM-BÜS 8-12 2110-40-0025  4046725359197 zinc/black 100 pcs.
   5794961           BFM-BÜS 12-16   2110-40-0026        4046725359203        zinc/black           100 pcs.
   5794962    BFM-BÜS 16-22   2110-40-0027        4046725359210        zinc/black            100 pcs.
   5794963    BFM-BÜS 22-28   2110-40-0028        4046725359227        zinc/black                      100 pcs.
   5794964    BFM-BÜS 28-34   2110-40-0029        4046725359234        zinc/black                         50 pcs.
   5794965    BFM-BÜS 34-40   2110-40-0030        4046725359241        zinc/black                         50 pcs.
   5794966    BFM-BÜS 40-46   2110-40-0031        4046725359258        zinc/black                         50 pcs.
   5794967    BFM-BÜS 46-52   2110-40-0032        4046725359265        zinc/black                         50 pcs.
   5794968    BFM-BÜS 52-58   2110-40-0033        4046725359272        zinc/black                         25 pcs.
   5794969    BFM-BÜS 58-64   2110-40-0034        4046725359289        zinc/black                         25 pcs.
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Clamp clip band galvanized

   DEHA-Nr.           Type                 item-number           EAN-number              colour                                 VE

Specifications

     cmalping range  size

5794960 2110-40-0025  8-12 mm  12
5794961 2110-40-0026  12-16 mm  16
5794962 2110-40-0027  16-22 mm  22
5794963 2110-40-0028  22-28 mm  28
5794964 2110-40-0029  28-34 mm  34
5794965 2110-40-0030  34-40 mm  40
5794966 2110-40-0031  40-46 mm  46
5794967 2110-40-0032  46-52 mm  52
5794968 2110-40-0033  52-58 mm  58
5794969 2110-40-0034  58-64 mm  64

GB
DEHA Elektrohandelsgesellschaft mbH & Co.KG, Weilimdorfer Str. 74/2, 70839 Gerlingen, Germany

Verpackungsregisternr. DE3513737456573; WEEE-Reg.-Nr. DE 89717721 
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